SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN YHCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TM-BVYHCT
mời báo giá, thông số kỹ thuật đồ vải

phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh

tại Bệnh viện YHCT tỉnh Lào Cai

Lào Cai, ngày       tháng 10 năm 2025

MỜI BÁO GIÁ

đồ vải phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh

tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng cấu hình, yêu cầu kỹ thuật và giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu dự toán mua sắm: “Mua sắm đồ vải phục vụ công tác khám bệnh,

chữa bệnh tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai năm 2025” với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai, phố Thế

Lữ, phường Cam Đường, tỉnh Lào Cai.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông

Hoàng Quốc Vương, Phòng TCHC-QT-VTTBYT, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh

Lào Cai, ĐT: 0942.815.617.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Báo giá trực tiếp gửi về: Phòng Văn thư, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào

Cai, phố Thế Lữ, phường Cam Đường, tỉnh Lào Cai, với tiêu đề "Báo giá của Công

ty ...”;

- Nhận qua email: Bản Scan và File mềm vui lòng gửi về email: bvyhct-

syt@laocai.gov.vn. Để tránh email bị gặp sự cố nếu tiếp nhận file có dung lượng lớn

đề nghị với gửi kèm theo USB lưu trữ các tài liệu chào giá, cấu hình, thông số kỹ

thuật bản word/excel.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 31 tháng 10 năm 2025 đến trước

08h ngày 06 tháng 11 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 06 tháng

11 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục và thông số kỹ thuật yêu cầu báo giá gồm: Chi tiết theo Phụ

lục 1 kèm theo.

Lưu ý:

1) Nhà thầu cần cung cấp rõ cấu hình, chất liệu, thành phần vải.

2) Các báo giá không gửi kèm bản Word hoặc Excel của bảng cung cấp thông

số kỹ thuật chi tiết của hàng hoá theo mẫu Phụ lục 2 sẽ không được xem xét.

2

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp

- Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai, phố Thế Lữ,

phường Cam Đường, tỉnh Lào Cai

- Vận chuyển, cung cấp: trực tiếp tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai,

phố Thế Lữ, phường Cam Đường, tỉnh Lào Cai

3. Thời gian giao hàng dự kiến: khoảng 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Loại hợp đồng: trọn gói

- Thanh toán theo tiến độ giao hàng

- Thời hạn thanh toán: Trong vòng 45 ngày kể từ khi bên mời thầu nhận được

đầy đủ chứng từ thanh toán theo quy định của pháp luật

5. Các thông tin khác (nếu có):

- Các đơn vị chào rõ: Chất liệu, thành phần vải.

- Hãng sản xuất, Nhà cung cấp (sau đây gọi tắt là các đơn vị) phải lập bảng tính

năng kỹ thuật chi tiết của hàng hoá theo mẫu Phụ lục 2.

- Báo giá theo mẫu báo giá theo mẫu Phụ lục 3.

- Yêu cầu kỹ thuật nêu tại phụ lục 1 là các yêu cầu cơ bản tham khảo để xây

dựng yêu cầu kỹ thuật và giá gói thầu. Các đơn vị có thể chào loại hàng hoá tương

đương hoặc tốt hơn đảm bảo đáp ứng đúng nhu cầu kỹ thuật chuyên môn của đơn vị

sử dụng.

- Trường hợp hàng hoá của đơn vị chào không đáp ứng đủ cấu hình theo yêu

cầu, đề nghị đơn vị vẫn thực hiện chào giá và ghi chú rõ các tiêu chí không đáp ứng,

Bệnh viện sẽ xem xét tổng thể các yếu tố tiêu chí kỹ thuật, giá chào của các đơn vị.

Nếu các yếu tố không đáp ứng không ảnh hưởng nhiều đến tính năng, công dụng,

báo giá của các đơn vị vẫn có thể được chấp nhận để phù hợp với thực tế hàng hoá

trên thị trường nhưng vẫn đảm bảo yêu cầu chuyên môn và định mức mua sắm của

dự toán.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Đăng website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Mai Xuân Trung

		2025-10-30T17:02:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T17:05:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T17:05:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T17:06:08+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!